

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ.....จัดซื้อพัสดุขาดแคลนจำนวน 3 รายการของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตาก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตาก
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 499,690.90.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบสตางค์)
- 3.วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)..... 30 ก.ค. 2564
เป็นเงิน..... 499,690.90.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบสตางค์)
- 3.1 TRANSFORMER BUSHING COVERS จำนวน 400 อัน ราคาต่อหน่วย 310.30.-บาท เป็นเงิน 124,120.-บาท
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 3.2 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS จำนวน 450 อัน ราคาต่อหน่วย 716.90.-บาท เป็นเงิน 322,605.-บาท
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 3.3 LIGHTING ARRESTER COVERS จำนวน 450 อัน ราคาต่อหน่วย 117.70.-บาท เป็นเงิน 52,965.-บาท
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บันทึก กวผ.(ก.)-179/2563 ลงวันที่ 30 ก.ค. 2564.....
 - 4.2
 - 4.3
- 5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน.....
 - 5.1 นายสุชัย มานะนิติธรรม ผชช.13 (อ)
 - 5.2 นางวรรณวลี อัครบุญเลิศยศ อฝ.จท.
 - 5.3 นายสมศักดิ์ ปิยสุนทร อฝ.พด.
 - 5.4 นางสาวสร้อยัญญา อินทรปัญญา อก.จต.
 - 5.5 นายกิตติ เลียงเครือ อก.วจ.
 - 5.6 นางจันทนา วัฒนเพ็ญไพบุลย์ อก.จน.
 - 5.7 นายเอกคนัย เขียวมา อก.ขท.
 - 5.8 นายสามารถ กลมกล่อม อก.บค
 - 5.9 นายสุรศักดิ์ สีโท อก.ผภ.
 - 5.10 นายมนตรี ตั้งสุขเกษม อก.คพ.3
 - 5.11 นายชิษณุพงศ์ มีแก้ว อก.วผ.